
485728-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 485728-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Usługi gospodarki ściekowej – 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag 
Kanalreinigung
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
E-mail: bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Opis: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Identyfikator procedury: e5f688b8-dcdd-479b-bd83-0ca6d9788d5e
Wewnętrzny identyfikator: 6002701211-BwDLZ Bonn
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90480000 Usługi gospodarki ściekowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, 
czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Euskirchen (DEA28)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden 
elektronischen Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten 
Menüpunkte auf  zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für www.evergabe-online.de
Unternehmen der Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) 
für elektronische Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen (www.lv-cockpit.de).
Parameter zur Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/485728-2024
mailto:bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de


485728-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

verwendeten elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die 
elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- 
und Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: ---
Upadłość: ---
Korupcja: ---
Układ z wierzycielami: ---
Udział w organizacji przestępczej: ---
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: ---
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: ---
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: ---
Nadużycia: ---
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: ---
Niewypłacalność: ---
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: ---
Aktywami zarządza likwidator: ---
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: ---
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: ---
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: ---
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: ---
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: ---
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: ---
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: ---
Działalność gospodarcza jest zawieszona: ---
Płatność podatków: ---
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: ---

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: 6002701211-BwDLZ Bonn, Rahmenvertrag Kanalreinigung
Opis: Abschluss eines Rahmenvertrages über die Kanalreinigung. Eine Losaufteilung ist nicht 
vorgesehen, da für die Liegenschaften die zu befahrenen Kanalnetzmenge zu gering und nicht 
wirtschaftlich attraktiv wäre für den Abschluss eines RV. Um Bieter zu erreichen, wird die 
Leistung als Gesamtmenge ausgeschrieben.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90480000 Usługi gospodarki ściekowej

https://www.evergabe-online.info


485728-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
Opcje: 
Opis opcji: Gesamtlaufzeit des Rahmenvertrages 4 Jahr, keine Option auf Verlängerung.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Euskirchen (DEA28)
Kraj: Niemcy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rhein-Sieg-Kreis (DEA2C)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2028

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Nachweis zur Qualifikation Lehrgang Kanalreiniger, ADR-Nachweis, Nachweis zur 
Gütesicherung RAL-GZ961 bzw. RAL-GZ 968

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: BAAINBw-B-V 034/10.2019 Eigenerklärung zum Nichtvorliegen zwingender und 
fakultativer Ausschlussgründe gemäß § 31 UVgO i.V.m. §§ 123, 124 GWB

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)



485728-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=707681

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.evergabe-online.de
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/09/2024 13:00:00 (UTC+2)
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Beim Fehlen von Angaben und/oder Unterlagen kann die 
Vergabestelle von der Möglichkeit zur Nachforderung gemäß § 56 Abs. 2 VgV Gebrauch 
machen. Macht die Vergabestelle davon Gebrauch und der Bieter hat nach Ablauf der für die 
Nachforderung gesetzten Frist die geforderten Angaben und/oder Unterlagen nicht vorgelegt, 
wird das Angebot vom weiteren Vergabeverfahren ausgeschlossen
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer des Bundes
Informacje o terminach odwołania: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die Vergabekammer 
leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, 
das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat und eine Verletzung in 
seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von Vergabevorschriften 
geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die behauptete 
Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen droht. (3) 
Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der 
Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die 
aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=707681
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=707681
http://www.evergabe-online.de


485728-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit 
des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt 
unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.gesetze-im-internet.de/gwb

 § 135 Unwirksamkeit /__134.html https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Bundeswehr-
Dienstleistungszentrum Bonn
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: Bundeswehr-Dienstleistungszentrum Bonn
Numer rejestracyjny: 991-14513-68
Adres pocztowy: Euskirchener Straße 80
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53121
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: BWDLZ Bonn/FM9
E-mail: bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
Telefon: +49 228-5504-8611
Faks: +49 228-5504-5805
Adres strony internetowej: http://www.evergabe-online.de/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Bundes
Numer rejestracyjny: t:022894990
Adres pocztowy: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53113
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49228-94990
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-7005

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
mailto:bwdlzbonnbeschaffung@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


485728-2024 Page 6/6

Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b38bd3a-b097-46f1-8637-7609591705b1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 09:01:15 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 485728-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

